

C. Sørensen Holding ApS

Torvegade 146, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 28 86 67 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Claus Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Sørensen Holding ApS Torvegade 146 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 28 86 67 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Sørensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	iBob A/S, Esbjerg Officetrading ApS, Esbjerg iBob Ltd, Kina

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse med.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.481 mod -19.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159.616 mod 2.212.722 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2014 investeret 1.368 t.kr. i et kinesisk datterselskab. Investeringen er indregnet under kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen ikke udarbejdet et regnskab for det kinesiske datterselskab. Derfor indregnes kapitalandelen til den oprindelige investering på 1.368 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-18.481	-19.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	405.347	2.605.968
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-692.911</u>	<u>-495.316</u>
Resultat før skat	-306.045	2.091.202
Skat af årets resultat	<u>146.429</u>	<u>121.520</u>
Årets resultat	<u>-159.616</u>	<u>2.212.722</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.756.967	3.957.588
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.916.583</u>	<u>-1.794.766</u>
Disponeret i alt	<u>-159.616</u>	<u>2.212.722</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>15.736.980</u>	<u>15.331.633</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.736.980</u>	<u>15.331.633</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.736.980</u>	<u>15.331.633</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	256.429	0
	Andre tilgodehavender	<u>13.473</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>269.902</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>269.902</u>	<u>1.104</u>
	Aktiver i alt	<u>16.006.882</u>	<u>15.332.737</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.153.298	6.396.331
4 Overført resultat	-828.182	1.088.402
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Egenkapital i alt	<u>7.450.116</u>	<u>7.659.633</u>
Gældsforpligtelser		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.255.520</u>	<u>3.112.040</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.255.520</u>	<u>3.112.040</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	731.000
Gæld til pengeinstitutter	0	75
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.473.791	2.448.967
Selskabsskat	0	380.467
Anden gæld	<u>1.027.455</u>	<u>1.000.555</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.301.246</u>	<u>4.561.064</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.556.766</u>	<u>7.673.104</u>
Passiver i alt	<u>16.006.882</u>	<u>15.332.737</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015	2014	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	11.244.319	9.876.295	
Tilgang i årets løb	0	1.368.024	
Kostpris 31. december 2015	11.244.319	11.244.319	
Opskrivninger 1. januar 2015	6.396.332	2.438.744	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.756.967	3.957.588	
Opskrivninger 31. december 2015	8.153.299	6.396.332	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-2.309.018	-957.398	
Årets afskrivninger på goodwill	-1.351.620	-1.351.620	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-3.660.638	-2.309.018	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	15.736.980	15.331.633	
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.097.463	4.449.083	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
iBob A/S, Esbjerg	100 %	11.214.004	1.767.169
Officetrading ApS, Esbjerg	100 %	57.489	-10.202
iBob Ltd, Kina	100 %	1.368.024	0
		12.639.517	1.756.967
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	6.396.331	2.438.743	
Resultatandel	1.756.967	3.957.588	
	8.153.298	6.396.331	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.088.402	2.883.168
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.916.584</u>	<u>-1.794.766</u>
	<u>-828.182</u>	<u>1.088.402</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>49.900</u>
	<u>0</u>	<u>49.900</u>
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	3.055.520	3.843.040
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-800.000</u>	<u>-731.000</u>
	<u>2.255.520</u>	<u>3.112.040</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for egen og tilknyttede virksomheders mellemværender med pengeinstitut og øvrige kreditinstitutter, har selskabet og tilknyttede virksomheder stillet virksomhedspant på nominelt 15.500 t.kr. Tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut og øvrige kreditinstitutter andrager pr. 31. december 2015 32.275 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, immaterielle og materielle anlægsaktiver. De relevante beløb fremgår af de respektive selskabers årsrapport.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.